



draslieralp.com

DR. ASLI ERALP

YÜKSEK FOKUSLU ULTRASON SİSTEMİ (HIFU) İLE CERRAHİSİZ CİLT GENÇLEŞTİRME



Dr. Asli
Eralp

Günümüzde teknolojinin gelişmesine paralel olarak farklı cihazlarla cerrahisiz cilt gençleştirme ve sıkılaştırma işlemlerinin yapılabildiğini belirten Dermatoloji Uzmanı Dr. Asli Eralp, “Bu tür yöntemler bize sosyal hayattan kısıtlanmadan ve ameliyat masasına yatmadan gençleşme imkanı sağlamaktadır. Bu alanda en yeni yöntemlerden biri Yüksek Yoğunluklu Fokuslu Ultrason (HIFU) sistemidir” dedi. Dr. Eralp, Yüksek Yoğunluklu Fokuslu Ultrason sistemiyle ilgili soruları yanıtladı.





Yoğunluklu Fokuslu Ultrason (HIFU) sistemlerinde ağrı daha azdır. Gerekirse bir ağrı kesici alınabilir.

İşlem uygulandıktan hemen sonra sosyal hayata dönülebilir mi?

Uygulama sonrası cilt üst yüzeyinde herhangi bir tahribat olmadığından kişi hemen sosyal hayata dönebilir.

Yüksek Yoğunluklu Fokuslu Ultrason Sisteminin etkisi ne kadar sürer?

Etki yaklaşık 1-1,5 yıl sürer. Kişilerin ihtiyaçlarına göre beraberinde uygulanacak dolgu, PRP, radyofrekans gibi uygulamalar kalıcılığı artırarak daha da iyi sonuçlar alınmasını sağlayacaktır. Unutmamalıyız ki, 35-40'lı yaşlardan itibaren cildimizdeki kollajen azalmaya başlar. Bu nedenle bu yaşlardan itibaren kollajeni arttıracak ve cilt yaşımızı geri alacak işlemlere başlamamız gerekmektedir. Cildimize gereken özeni göstermezsek, ileriki yıllarda oluşmuş tahribatı geri döndürmek mümkün olmayacaktır.

Yüksek Yoğunluklu Fokuslu Ultrason Sistemi hangi amaçlarla kullanılmaktadır?

Bu sistem öncelikle yüz ovalini toparlamak için kullanılmaktadır. Bunun yanı sıra gıdı sarkmasını azaltmakta ve ciltte genel bir sıkılaşıma ve gençleşme sağlamaktadır. Dolayısıyla ince kırışıklıklar yok olmakta ve nazolabial olukların derinliği azalmaktadır. Bu sistem kaşları da kaldırarak botoks ihtiyacını azaltmaktadır. Bütün bunların yanı sıra gözenekli ciltlere uygulandığında gözenekleri de azaltmaktadır.

Bu sistem etkisini nasıl gösterir?

Yüksek Yoğunluklu Fokuslu Ultrason yönteminde ultrason dalgası noktalar halinde dokuda odaklanır. Hedef bölgedeki moleküllerin titreşimi artar. Sürtünmeyle birlikte ısı enerjisi ortaya çıkar. Dolayısıyla kontrolü olarak, kas üstündeki fibröz yapı olan fasyada (SMAS) ve derin dermis tabakasında koagülasyona sebep olur. Vücut tarafından yara dokusu olarak algılanan bu bölgelerde yoğun kollajen aktivasyonu gelişir. Dolayısıyla ciltte sıkılaşıma ve gençleşme meydana gelir.

Kişiler uygulamanın etkisini ne kadar zaman sonra görmeye başlarlar ?

Bu uygulamanın etkisi 1 aydan sonra görülmeye başlar. Ancak daha net etkisi 3'üncü aydan itibaren gözlemlenir. 6 aya kadar onarım devam eder.

Uygulama kaç seans yapılmalıdır?

Tek seans genellikle yeterlidir. Ancak sarkması fazla olan ciltlerde 6 ay sonra 2'nci seansa ihtiyaç duyulabilir.

Uygulama ne kadar sürer ve kişi herhangi bir ağrı hisseder mi?

Uygulama ortalama 40-45 dakika sürmektedir. Kişiyi rahatsız edecek kadar bir ağrısı yoktur. Özellikle ikinci generasyon Yüksek



Bahçelievler 3. Cadde No:2/2

Çankaya/Ankara

Tel: 0312 215 64 24

GSM:0506 544 78 34

Mail: doktoraslieralp@gmail.com

www.draslieralp.com